大津市報道資料

  市政記者各位

 令和 6年 2月 28日

としょかん絵本講座 石井登志子さん講演会

 この度、大津市立図書館で、としょかん絵本講座として、翻訳家石井登志子

さんをお招きし講演会を下記の通り開催いたします。

 数々の心に残る作品を生み出したスウェーデンの作家、リンドグレーンに

ついて、リンドグレーンの作品を多く翻訳されてきた石井登志子さんにお話し

いただきます。

 子どもと子どもの本に関わる方や子育て中の方など、広くご参加いただき

たくご案内します。

 1. 日 時   令和 6年 3月 10日（日） 13：30～15：30

 2. 場 所   大津市立図書館 本館 ３Ｆ視聴覚ホール

 3. 内 容   「リンドグレーン その人と作品」について

お問い合わせ先

担当者 図書館 奉仕係 担当： 田中 裕子

連絡先 077-526-4600 内線

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

1 3 9 1 1